
                                                                                                                                                       
 

 CONSELHO REGIONAL DE 
 SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 

 

       
 
 

Rua do Estanho nº 4355 – Conj. Mal. Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. 
Porto Velho/RO. E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br. Tel: (69)3221-7636 

 
    

 

PORTARIA CRESS 23ª REGIÃO Nº017/2017 
 
 
 

EMENTA: COMPOSIÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA 
COMISSÃO DAS 30 HORAS 

 
 

 
O Conselho Pleno em reunião extraordinária realizada em 03 de agosto de 2017, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento na resolução CFESS N.º 469/2005. 

 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Compor e homologar a COMISSÃO DAS 30 HORAS, deste Conselho Regional de Serviço 

Social – CRESS 23ª Região RO, com os nomes dos (as) seguintes Assistentes Sociais: 

 

Presidente: LUCIANO PINHEIRO TORRES – CRESS Nº 1379; 

Membro: EDER FERNANDO MACHADO – CRESS Nº 3088; 

Membro: LINDOMAR DE JESUS FIRMIANO – CRESS Nº 1131; 

Membro: NOEME RIBEIRO DE ASSIS – CRESS Nº 1102; 

Membro: CÁSSIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA – CRESS Nº 1381.  

 

 

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de agosto de 2017. 
 
 

 
 
 
 

Luciano Pinheiro Torres 
Conselheiro Presidente  

CRESS 23ª REGIÃO/RO 

 
 


